11. Rends Dieu dans l'école et garde sa croix
Aux petits enfants, ses amis de choix.
12. Epargne à tes fils aujourd'hui soldats
Les périls des camps et ceux des combats,
13. Bénis nos foyers, bénis nos moissons,
Sainte Anne d'Arvor, bénis tes Bretons.
14. Qu'une autre Bretagne un monde meilleur,
Nous donne avec toi l'éternel bonheur.

J. M. GAUDIN,
Sainte-Anne, 1892.

CANTIQUE A LA CROIX

Dans le cloître, au pied de la Croix de Jérusalem.

*O crux, ave, spes unica,
Mundi salus et gloria,
Pius adauge gratiam
Reisque dele crimina*

*Chrétiens, chantons à haute voix : } bis.
Vive Jésus ! vive sa croix !*

1. Vive Jésus ! Vive sa croix !
Oh ! qu'il est bien juste qu'on l'aime,
Puisqu'en expirant sur ce bois,
Il nous aima plus que lui-même.
2. Gloire à cette divine Croix !
Arbre dont le fruit salulaire
Répare le mal qu'autrefois
Fit le péché du premier père.
3. Gloire à cette divine Croix !
De tous nos biens source féconde,
Qui dans le sang du Roi des rois,
A lavé le péché du monde.
4. Gloire à cette divine Croix !
Ce n'est pas le bois que j'honore,
Mais c'est le Sauveur en ce bois
Que je respecte et que j'adore.

MAGNIFICAT

Magnificat * anima mea Dominum :

Et exultavit spiritus meus * in Deo salutari meo ;

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ : * ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est : * et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in progenies * timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo : * dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede, * et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis ; * et divites dimisit inanes.

Suscepit Israël puerum suum : * recordatus misericordiæ suæ.

Sicut locutus est ad patres nostros, * Abraham et semini ejus in sæcula. Gloria Patri.

Sancta Anna, ora pro nobis (*trois fois*).

† Ora pro nobis, beata Anna (T. P. Alleluia).

Ⓜ Quæ Matrem Dei immaculatam peperisti (T.P. Alleluia).

OREMUS

Deus, qui beatæ Annæ gratiam conferre dignatus es, ut Genitricis Unigeniti Filii tui mater effici mereretur : concede propitius, ut cujus commemorationem recolimus, ejus apud te patrocinii adjuvemur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

GLORIA IN EXCELSIS

Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bonæ voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. Adoramus te. Glorificamus te. Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam. Domine Deus, Rex cœlestis, Deus pater omnipotens. Domine Fili unigenite, Jesu Christe : Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris : Qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis. Quoniam tu solus Sanctus : Tu solus Dominus : Tu solus Altissimus, Jesu Christe : Cum Sancto Spiritu in gloria Dei Patris. Amen.